CARTA DE

“TERRACITA, BUEN AMBIENTE
BEBIDAS Y COPA EN MANO”

GINEBRA VODKA

BEEFEATER 10€ ABSOLUT 10€
MASTER’ S 10¢€ MOSKOVSKAYA 10¢€
MASTER”S PINK 10¢€ ROBERTO CAVALLI 10¢€
BEEFEATER BLACK 12¢€ ROBERTO CAVALLI SABORES 12¢€
NORDES 12¢€
MARTIN MILLER’S 12¢€
MONKEY 47 16¢€

REN WHISKY

HAVANA CLUB 10€ BALLANTINE ¢S 10€
BARCELO 10€ JOHNNIE WALKER RED LABEL 10€
HAVANA 7 12¢€ BALLANTINE’S 10 12¢€
BARCELO IMPERIAL 12¢€ JOHNNIE WALKER BLACK LABEL 12¢€
ZACAPA 14¢€

*Si acompafias con RedBull se aplicard un
sumplemento de 2€/unidad

—L&F )
W iVAMOS CON TODO! ESTO SI QUE REFRESCA
SHOTS VARIQS
TEQUILA SABORES 4€ AGUA 3,5¢
JOSE CUERVO 5¢ AGUA CON GAS 3,5¢
JAGERMEISTER 5¢ ZUMOS 4€
FIREBALL 5¢€ REFRESCO 4€
CAZALLA 5¢€ RED BULL 5¢€
TEQUILA PREMIUM 8¢ RED BULL SABORES 5€
COPA DE VINO 5¢
HEINEKEN 5¢€

DESPERADOS 5¢€



CARTA DE
BOTELLAS

GINEBRA

BEEFEATER BLACK 150¢€
BEEFEATER PINK 150¢€
SEAGRAM’ S 150¢€
NORDES 180¢€
MARTIN MILLER’S 180¢€
MACARONESTIAN 180¢€
MONKEY 47 200¢€
REN

HAVANA 7 150¢€

BARCELO IMPERIAL 150¢€

ZACAPA 180¢€

CHAMPAGNE

MOET & CHANDON
MOET & CHANDON
MOET & CHANDON
MOET & CHANDON
MOET & CHANDON
MOET & CHANDON
MOET & CHANDON
1858

MOET & CHANDON
DOM PERIGNON LU

BRUT
ROSE

ICE

ICE ROSE

NIR

MAGNUM 1,5 L
MAGNUM ICE

NIR 1,5 L
MINOUS

160¢€
170¢€
180¢€
190¢€
190¢€
320¢€
370€

420¢€
450¢€

iMAS CERCA DE CABINA,
MAS CERCA DEL JALEO!

VODKA

ROBERTO CAVALLTI

ROBERTO CAVALLI SABORES 1L
BELVEDERE

BELVEDERE 1,75L

BELVEDERE 3L

WHISKY

BALLANTINE’S 10
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL

TEQUILA

OLMECA SILVER
OLMECA REPOSADO

CODIGO REPOSADO

CODIGO ROSADO

OLMECA ALTOS REPOSADO
DON JULIO SILVER

DON JULIO REPOSADO
MAESTRO DOBEL DIAMANTE

*Si acompafias con RedBull se aplicaréd un

sumplemento de 2€/unidad

150¢€
170¢€
180¢€
350¢€
550¢€

150¢€
180¢€

150¢€
150¢€
160¢€
160¢€
170€
180¢€
180¢€
190¢€



